APROVADO
1 O AGO. zo 24)

Vereador Fel ■ pe. César - FC
Pre.;:dente

Magrão

ereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Dr. Isael Domingues, junto ao departamento

competente, providências para realizar a troca de lâmpadas no "Loteamento Queiroz", localizado

no bairro Bom Sucesso, onde há muitas lâmpadas queimadas.

Requerimento n° 2184/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
DR. ISAEL DOMINGUES, JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. PROVIDÊNCIAS PARA REALIZAR A TROCA DE
LÂMPADAS NO (LOTEAMENTO QUEIROZ), LOCALIZADO NO
BAIRRO BOM SUCESSO. ONDE HÁ MUITAS LÂMPADAS
QUEIMADAS.

PROTOCOLO GERAL N° 4232/2020
Data: 10/08/2020 - Horário: 11:23

111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações dos moradores há muitas lâmpadas queimadas que

precisam serem trocadas, pois o local encontra-se muito escuro, causando insegurança aos

moradores do bairro Queiroz;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Dr. Isael Domingues, junto ao departamento competente, providências para realizar a troca de

lâmpadas no "Loteamento Queiroz", localizado no bairro Bom Sucesso, onde há muitas

lâmpadas queimadas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 1 4  de .rosto de 2020

Carlos M 44k-f

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1